
Автономная некоммерческая общеобразовательная организация 

 «Школа №1 ст. Новотитаровская» 

 

ПРИКАЗ 

От  01.09. 2023 г.                                                                                         № 160 

 

О проведении оценочных процедур  

в АНОО «Школа №1 ст.Новотитаровская»   

в I полугодии 2023–2024 учебного года 

 

В соответствии со ст.97, ст. 8, ст.28, Федерального закона №273 от 

29.12.2012г. «Об образовании в Российской Федерации», п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить график проведения оценочных процедур во 2-11 классах 

АНОО «Школа №1 ст.Новотитаровская на 1 полугодие 2023-2024 

учебного года (Приложение 1). 

2. Назначить ответственной за проведение  оценочных процедур в АНОО 

«Школа №1 ст.Новотитаровская» Соколову Н.В. – заместителя 

директора по УВР. 

3. Контроль исполнения приказа возложить оставляю за собой. 

 

 

 

Директор АНОО  

«Школа№1 ст. Новотитаровская»                                         И.И. Ковтун 
 

 

С приказом ознакомлена:   

Соколова Н.В.       ____________           _________    2023 год 

 

 


		2023-09-18T21:09:59+0300
	АНОО "ШКОЛА № 1 СТ. НОВОТИТАРОВСКАЯ"
	Я являюсь автором этого документа




